BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6952/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 11 de março de 2025

PORTARIA Nº 6952/2025

 DESIGNA SERVIDOR TIAGO NICOLETTI PARA EXERCÍCIO DE ATIVIDADE DE NATUREZA ESPECIAL, EM
SUBSTITUIÇÃO.

       O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, DESIGNA o servidor TIAGO NICOLETTI, matrícula n.º 947,
Agente Administrativo, para exercer atividade de natureza especial como Coordenador de Proteção e Defesa Civil,
percebendo  gratificação conforme Art. 5º da Lei n.º 1.569 de 21 de julho de 2017, em substituição, devido a licença
maternidade da servidora Valéria de Campos Ávila, baseado no art. 38 da LC 37/2014, a contar de 11 de março
de 2025.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 11 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5902/cx6SSnff8Z4K0FPxJUSrPo1jbnTY0jx4.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5902/cx6SSnff8Z4K0FPxJUSrPo1jbnTY0jx4.pdf